Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.06.2022 № B-2900

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов «Лучший конспект
организованной образовательной деятельности 2021 - 2022 учебного года»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса для педагогов «Лучший конспект организованной образовательной
деятельности 2021 - 2022 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Валевский Анатолий
Михайлович

Развитие функциональной
грамотности на уроках истории и
обществознания

1 место ДП-2900-
183847

2 Ледовских Оксана
Валентиновна "Собака со щенятами " 1 место ДП-2900-

184654

3 Наталия Баранова

Тематическое музыкальное событие
к международному Дню музыки по
творчеству А.С. Зацепина «До, ре,
ми»

2 место ДП-2900-
184662

4 Пономарева Мария
Владимировна Макет зимней площадки 3 место ДП-2900-

184910

5 Нугманова Лилия
Габидулловна

"Путешествие в сказоч2ную
математическую страну 3 место ДП-2900-

184954

6 Богданович Татьяна
Сергеевна "Праздник Победы!" 2 место ДП-2900-

185029

7 Петрова Наталья Ивановна
Конспект НОД в средней группе на
тему: «Путешествие в страну правил
дорожного движения»

2 место ДП-2900-
185165

8 Цюпа Елена Александровна "Веселые матрешки" 1 место ДП-2900-
185271

9 Теренина Ирина
Николаевна Игрушечный городок 1 место ДП-2900-

185369

10 Мальцева Оксана
Николаевна Защитники Отечества 1 место ДП-2900-

185608

11 Шатохина Галина
Викторовна Защитники Отечества 1 место ДП-2900-

185609

12 Надежда Анатольевна
Гурьева Итоговое по ФЭМП 1 место ДП-2900-

185647

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова